

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Marco Antonio Márquez Cintora		
Crédito Otorgado:	\$	25,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		66.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	25,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:	\$1,031.93		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	37,149.48	
CAT:	0.00%		

Referencia: 1074012

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de octubre de 2015	25,000.00	500.00	80.00	451.93	1,031.93	24,548.07
2	15 de noviembre de 2015	24,548.07	490.96	78.55	462.41	1,031.93	24,085.66
3	30 de noviembre de 2015	24,085.66	481.71	77.07	473.14	1,031.93	23,612.51
4	15 de diciembre de 2015	23,612.51	472.25	75.58	484.12	1,031.93	23,128.39
5	31 de diciembre de 2015	23,128.39	462.57	74.01	495.35	1,031.93	22,633.04
6	15 de enero de 2016	22,633.04	452.66	72.43	506.84	1,031.93	22,126.20
7	31 de enero de 2016	22,126.20	442.52	70.80	518.60	1,031.93	21,607.60
8	15 de febrero de 2016	21,607.60	432.15	69.14	530.63	1,031.93	21,076.96
9	28 de febrero de 2016	21,076.96	421.64	67.45	542.94	1,031.93	20,534.02
10	15 de marzo de 2016	20,534.02	410.88	65.71	555.54	1,031.93	19,978.48
11	31 de marzo de 2016	19,978.48	399.67	63.93	568.43	1,031.93	19,410.05
12	15 de abril de 2016	19,410.05	388.20	62.11	581.62	1,031.93	18,828.43
13	30 de abril de 2016	18,828.43	376.57	60.25	595.11	1,031.93	18,233.32
14	15 de mayo de 2016	18,233.32	364.67	58.35	608.92	1,031.93	17,624.41
15	31 de mayo de 2016	17,624.41	352.49	56.40	623.04	1,031.93	17,001.36
16	15 de junio de 2016	17,001.36	340.03	54.40	637.50	1,031.93	16,363.86
17	30 de junio de 2016	16,363.86	327.28	52.36	652.29	1,031.93	15,711.57
18	15 de julio de 2016	15,711.57	314.23	50.28	667.42	1,031.93	15,044.15
19	31 de julio de 2016	15,044.15	300.88	48.14	682.91	1,031.93	14,361.25
20	15 de agosto de 2016	14,361.25	287.22	45.96	698.75	1,031.93	13,662.50
21	31 de agosto de 2016	13,662.50	273.25	43.72	714.96	1,031.93	12,947.54
22	15 de septiembre de 2016	12,947.54	258.95	41.43	731.55	1,031.93	12,215.99
23	30 de septiembre de 2016	12,215.99	244.32	39.09	748.52	1,031.93	11,467.47
24	15 de octubre de 2016	11,467.47	229.35	36.70	765.88	1,031.93	10,701.59
25	31 de octubre de 2016	10,701.59	214.03	34.25	783.65	1,031.93	9,917.94
26	15 de noviembre de 2016	9,917.94	198.36	31.74	801.83	1,031.93	9,116.10
27	30 de noviembre de 2016	9,116.10	182.32	29.17	820.44	1,031.93	8,295.67
28	15 de diciembre de 2016	8,295.67	165.91	26.55	839.47	1,031.93	7,456.20
29	31 de diciembre de 2016	7,456.20	149.12	23.86	858.95	1,031.93	6,597.25
30	15 de enero de 2017	6,597.25	131.94	21.11	878.87	1,031.93	5,718.38
31	31 de enero de 2017	5,718.38	114.37	18.30	899.26	1,031.93	4,819.11
32	15 de febrero de 2017	4,819.11	96.38	15.42	920.13	1,031.93	3,898.99
33	28 de febrero de 2017	3,898.99	77.98	12.48	941.47	1,031.93	2,957.51
34	15 de marzo de 2017	2,957.51	59.15	9.46	963.32	1,031.93	1,994.20
35	31 de marzo de 2017	1,994.20	39.88	6.38	985.66	1,031.93	1,008.53
36	15 de abril de 2017	1,008.53	20.17	3.23	1,008.53	1,031.93	0.00
Total			10,473.89	1,676.79	25,000.00	37,149.48	